דרכי החירות, מגבלות תנאי המשיב, מסוכנות בעניין תסקיר יערוך המבחן שירות
מהיום.

16-17:30 ומשעה בבוקר 9-10:30 בשעה יום מדי חלונות שני יפתחו כי מורה אני להקל קמעא, מנת על בינתיים,
אחה"צ בתחומי שפרעם ובליווי מפקח שאושר.

המזכירות תעביר לשירות המבחן; התסקיר יוגש לבית המשפט קמא; ההחלטה בדבר יציאה לעבודה מבוטלת אפוא.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשפ"ב, 03 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.